法人の休業・廃止届

下記のとおり したので届け出ます。

○届出事項に該当する番号にマル印を付けてください。

○上記届出のうち登記したものについては、登記簿謄本（写）を添付してください。

受 付 印
（フリガナ）

法人名令和 年 月 日

八 峰 町 長

堀内 満也 様

（フリガナ）

納税地

電話番号 （ ） －

代表者

住 所

（ﾌﾘｶ゙ ﾅ）

氏 名 印

届

出

事

項

変

更

等

１、名称

２、本店所在地

３、支店所在地

４、代表者

５、事業年度

６、事業種目

７、資本金（出資金）

８、合併

９、

変更前

発生

年 月 日

登記

年 月 日

変更後

解

散

等

10、解散

11、閉鎖

12、休業

13、精算結了

事 由